

Ungdomsroningen som igen i år blev varetaget af Søren og Sophie, er denne beretnings succeshistorie. Det har virkelig været en fornøjelse at opleve deres engagement og den gode stemning der har været på ungdomsholdet. Ydermere er det lykkedes, ikke kun at fastholde nye roere, men også via spil og film at fastholde holdet gennem vinteren. Det synes jeg virkelig er et cadeau til Søren og Sofie. Vi håber selvfølgelig arbejdet vil bære frugt og nye unge kommer til. En stor tak til Søren og Sophie for deres store indsats som instruktører og tovholdere for ungdomsroerene 2016.

Førstegangsrøning: På trods af en lidt træls sommer (indtil september) oplevede vi god tilslutning til vores førstegangsrøning. Der er stadig mange der gerne vil prøve at ro kajak og jeg synes generelt vi er rigtig gode til at tage imod nye roere og er rigtig gode til at give dem en god oplevelse når de kommer. Det er meget vigtigt for klubben at vi stadig kan tiltrække nye medlemmer, da vi hvert år ser en udskiftning på 10-15 medlemmer. Vi skal derfor kunne tiltrække 10-15 nye medlemmer hvert år for at fastholde vores nuværende medlemstal på ca 60-65 medlemmer. En stor tak til Finn som tovholder, Jette, Sofie og Søren for stor deltagelse, samt tak til de frivillige medlemmer der også dukkede op om torsdagen for at hjælpe til.

Mandags træning: Som noget nyt prøvede vi i år at lave en ekstra træningsaften for dem der gerne ville have kortere roture med mulighed for ønskede øvelser. Også disse træninger har der været god tilslutning til. Tovholder på disse har været Finn. Også her skal der lyde et stort tak for ukuelig og meget prisværdig indsats.

Nye klubinstruktører: Sofie, Jette og Henrik har i år deltaget i det første DGI klubinstruktør kursus. Tak til dem fordi de vil og har lyst til at yde indsats som klubinstruktører. Er der flere der vil er det bare at sige det til bestyrelsen. Jo flere der kan byde ind, jo længere holder ildsjælene.

Klubture i 2016. Desværre blev det kun til en enkelt klubtur til Helnæsbugten. Der er desværre ikke den store tilslutning til de klubture der har været arrangeret de sidste par år. Det synes jeg er ærgerligt. Især er det træls for dem der bruger kræfter på at arrangere og planlægge. Vi har alle mange gøremål og det er svært at få tid til det alt sammen, det er bare vigtigt at vi alle når det er muligt, bakker op om klubbens aktiviteter. Jeg ser dem lidt som det kit der binder det hele lidt mere sammen. Bestyrelsen så gerne at medlemmer uden for bestyrelsen ville arrangere klubture.

FOE: De sidste 3 år har klubben været en meget aktive medspillere i weekenden hvor der afholdes FOE. Der skal dog opleves en balance mellem indsats og udbytte for at man stadig skal kunne forsvare at deltage i eventen. Denne balance synes vi ikke der har været de sidste par år, hvorfor vi valgte at skære ned på vores aktivitet i FOE og nu "kun" bød ind med "No stress, try it" og guidet tur. Denne beslutning viste sig at være den rigtige. Vi oplevede nogle rigtig gode dage i forbindelse med dette års FOE hvor der alt i alt var ca 60 personer der prøvede vores tilbud. Alle har kun haft ros og gode oplevelser som feedback til os. Samtidig lykkedes det for første gang at høste bare et lille overskud for den store indsats der lægges fra klubbens side. Tak til alle der brugte tid på FOE.

DBS: Det tog sin tid, men endelig ca medio juni kunne vi tage den nye kajakponton i brug. Det er en klar forbedring af vores isætningsforhold. Selvfølgelig er der nogle kanter der kunne være mere optimale, men det kan måske løses og files til over tid.

Nye traditioner: På Lucia-dag i december var der i år 17-18 kajaker på vandet. I samarbejde med kajakklubben Malik var vi mange gæve kajakroere der udsmykkede vores kajaker med lys og sejlede gennem kanalen, ind i havnen hvor der blev sejlet rundt i bedste "Luciaoptogs stil". Det var rigtig hyggeligt og faktisk rigtig flot når kajakerne kom glidende gennem vandet oplyst af juletræskæder. Det er vist allerede efter andet år blevet en tradition der er kommet for at blive. Tak til Kasper som tovholder.

Klubånd. Lige til sidst tak til alle medlemmer for altid godt humør der gør at man har lyst til lige at komme forbi klubben. En klub/ frivillig forening er, hvad medlemmerne gør den til.

Spørg derfor ikke hvad klubben kan gøre for dig, men spørg hvad du kan gøre for klubben. (frit efter JFK)